contratação por DISPENSA DE LICITAÇÃO (Lei federal n° 14.133/2021. Art. 75. II, § 2° e Decreto Federal n° 12.343 de 30/12/2024), a empresa 
GAZIN MÓVEIS E ELETRODOMÉTICOS, CNPJ n° 77.941.490/0206-95 , para a aquisição de um bebedouro e um micro-ondas.", no valor total 
de R$ 1.588,00 (um mil, quinhentos e oitenta e oito reais), conforme condições e exigências estabelecidas no Processo Administrativo ARIS n° 
29/2025. 

Informamos que demais informações poderão ser obtidas via e-mail: aris.arismt@gmail.com e na sede da Agência Reguladora Intermunicipal de 
Saneamento do Estado de Mato Grosso — ARIS-MT, sito a Avenida Historiador Rubens de Mendonça n.° 1,710- Centro Empresarial Paiaguás —